privilegia omnia personalia, quae eisdem concedi consueverant, abrogavil Be-

nedictus XllI, 108 a et b; prò servando in Ordine Minorum sub directione

marjislri generalis todus Ordinis viveniiitm antiqua regiilari disciplina, quae-

dani staluit idem, IH b et seq.; prò Minoribus tiim de Observantià , tum

Reformatorum, Discalceatoriim , RecoUeclonim et Teitiarionim a Benediclo XIII

statulum fuit, ut ministri provinciales, ciislodes et definitores dumtaxat in ca-

pilulis ipsorum voce consultiva et decisiva fieri possent, uti narrai 556 a et b;

prò eisdem familiae ullramontanae praedictam conslilulionem moderatus est,

556 b et seq. ; ne conventus Ordinum Mendicanlium erigantur prope con-

ventus Ordinis Minorum prohibetur, 782 b et seq.; Minorum Ordini universo

facullalem lecitandi officium sub ritu duplici et celebrandi missam B. Sera-

phini de Asculo concessit, 835 a et b.

Minores Capuccini. — Praefatorum ministris provincialibus et definitorio provin-

ciarum facuilas vendendi vel permutandi libros duplicalos sive superfiuos con-

ceditur, 78 b; Minoribus Capuccinis omnia iura in conferendo scapulari et cin-

guio tertiariis sibi subieclis confirniantur, 307 b et seq.; eisdem conslitutio

quaedam Clenipntis XI hac super re relata confirmatur, 368 6 et seq.; eo-

rumdcm ministro generali competere facultatem erigendi ubique Tertium Or-

dinem S. Francisci , eiiisque professoribus scapolare cum cingulo conferendi
,

statuii, ibid.; praefatorum praediclo ministro generali facultatem discretos con-

venluales in provinciis Hispaniarum resliluendi concessit, 017 b et .seg.; Mino-

rum Capuccinorum cuslodiam Alsaliae in novam provinciam Alsalicam nuncu-

pandam erexit, 758 b et seq.; prò eisdem allernalivam in electione provincialis

et definitorum provinciae Brixiensis ex duabus cuslodiis Brixiensi et Bei'gomensi

faciendiV statuii, 780 a et seq.

Minores Conventuales. — In eorum ecclesia Assisii arcbiconfralernitatem Cordige-

rorum a Sixto V ereclam fuisse, ac magistro generali facultatem concessam

erigendi confraternitates eiusdem nominis in Minorum ecclesiis, refert, 105«;

praedictorum magistro generali facultatem erigendi dictas confralernilales in

iis eliam locis in quibus ecclesiae Ordinis Minorum non existimt, concedit,

106 « ; ipsis, ne ad dignilales ecclesiaslicas promoti bona conventuum secum

adsporlarent, olim inliibuil Alexander IV, l!^9 a et 6; Minoribus Convenlualibus

competere iurisdictionem in suos lerliarios statuii, 371 a; Conventualium Or-